UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /QĐ-STNMT           Bình Định, ngày        tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thực hiện nhiệm vụ: “Thu thập dữ liệu về tài nguyên và môi trường

tỉnh Bình Định năm 2020”

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BTNMT ngày 26 tháng 12 năm 2018

của Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định thu thập thông tin, dữ liệu tài

nguyên và môi trường phục vụ lưu trữ, bảo quản, công bố, cung cấp và sử dụng;

Căn cứ Quyết định số 366/QĐ-UBND ngày 03/02/2016 của UBND tỉnh

Bình Định về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường;

Căn cứ Quyết định số 09/2020/QĐ-UBND ngày 18/3/2020 của UBND

tỉnh Bình Định ban hành Quy chế thu thập, quản lý, khai thác và sử dụng thông

tin, dữ liệu tài nguyên và môi trường tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 4668/QĐ-UBND ngày 16/02/2020 của UBND tỉnh

Bình Định về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 4948/QĐ-UBND ngày 01/12/2020 của UBND tỉnh

Bình Định phê duyệt Kế hoạch thu thập dữ liệu về tài nguyên và môi trường tỉnh

Bình Định năm 2020;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

                                                       QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao Văn phòng Đăng ký đất đai tổ chức thực hiện nhiệm vụ;

“Thu thập dữ liệu tài nguyên và môi trường tỉnh Bình Định năm 2020” theo

đúng các quy định hiện hành. Cụ thể:

- Nội dung và dự toán chi tiết thực hiện theo Quyết định số 4948/QĐ-

UBND ngày 01/12/2020 của UBND tỉnh Bình Định phê duyệt Kế hoạch thu

thập dữ liệu về tài nguyên và môi trường tỉnh Bình Định năm 2020.

- Nguồn kinh phí thực hiện: Nguồn kinh phí sự nghiệp kinh tế không tự

chủ đã giao cho Văn phòng Đăng ký đất tại Quyết định số 807/QĐ-STNMT

ngày 31/12/2019 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc giao dự toán ngân

sách nhà nước năm 2020.

Điều 2. Căn cứ nhiệm vụ và nguồn kinh phí đã được giao, Giám đốc Văn

phòng Đăng ký đất đai chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện nhiệm vụ, quản lý, sử

dụng và thanh quyết toán kinh phí nêu trên theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai và Thủ

trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, KT.TT(06).

GIÁM ĐỐC

Lê Văn Tùng

		2020-12-07T16:14:21+0700

		2020-12-07T16:14:41+0700

		2020-12-08T07:27:16+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-08T07:43:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-08T07:43:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-08T07:43:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!